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Helsingin kaupunginvaltuuston 

kokous keskiviikkona marraskuun 

21 päivänä 1917 k:lo 7 i. p. 

ESITYSLISTA. 

N:o 1. 

Vastalause suurlakon aikana tapahtuneiden väkivallantekojen johdosta. 

Kvsto: 

Kvsto päätti juIkilausua jyrkän vastalauseen niiden väkivaltaisuuksien 'johdosta, joita 
täällä suurlakosta lähtien on harjoittanut "punakaarti" niminen työläisten muodostama 
joukkue, joka täkäläiseltä venäläiseltä sotaväeltä saamillaan aseilla ei ainoastaan ollut 
estänyt poliisilaitosta toimimasta, vaan myös anastanut itselleen jonkinlaisen korkeimman 
vallan yhteiskunnassa. 

N:o 2. 

Rkamarin esitys kahta kaupungin virkamiestä kohdanneen väkivallan johdosta. 

Rkamari ilmoittaa, että n. s. "punakaartin" harjoittamain väkivaltaisuuksien johdosta 
kaksi kaupungin virkamiestä, nimittäin Krissa palveleva varatuomari Paul Aspelin ja 
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kansakoulunopettaja Alfred Bjon, olivat menettäneet henkensä. Sitä paitsi oli "puna
kaarti" pidättänyt lukuisia kunnalliseen suojeluskuntaan kuuluvia henkilöitä ja piti heitä 
edelleen vangittuina. Tähän nähden ja kun säännöllisen työn edellytyksiä puuttui eikä 
sentähden ollut mahdotonta, että kunnan virkamiehet keskeyttäisivät toimintansa, katsoi 
Rkamari Kvston olevan kehotettava viranomaisia tarjona olevin keinoin palauttamaan 
oikeusjärjestyksen maahan. 

v. V.: 

Edellä kerrotun ilmoituksen johdosta on valiokunta tänä päivänä kokoontunut ja päät
tänyt Eduskunnalle lähettää kirjelmän, jossa valiokunta Kvston puolesta huomauttaen, 
että kaupungin asukkailta ja kunnan toimihenkilöiItä on poliisilaitoksen toiminnan kes
keytyksen johdosta riistetty se turva, mikä järjestetyn yhteiskunnan tulee suoda jäse
nilleen, minkä johdosta kunnallishallinnon työn jatkumisen edellytyksiä puuttui, anonut 
että Eduskunta, joka on ottanut haltuunsa korkeimman vallan tässä maassa, toimisi niin, 
että oikeusjärjestys tässä yhteiskunnassa tulisi joutuisasti palautetuksi. Tämän kirjelmän 
on Kvston puheenjohtaja antanut Eduskunnan puhemiehelle. 

Kvsto: 

Vaikka Kvsto pelkäsi kaupungin virkamiesten nykyoloissa joutuvan tukalaan asemaan, 
lausui Vsto kuitenkin toivovansa, että virkamiehet mikäli mahdollista toistaiseksi pysyi
sivät toimessaan. 

Sen ohessa antoi Kvsto V. V:lle, lisättynä herroilla L. Krogiuksella, Paasikivellä ja O. 
Rosenqvistillä, toimeksi tarkoin seurata tapahtumia tässä yhteiskunnassa sekä eri puo
lueitten ja yhteiskuntaryhmäin kanssa neuvoteltuaan menetellä asianhaarain mukaan ja. 
jos tarpeelliseksi ja mahdolliseksi katsoo, kutsua Kvston koolle. 

N:o 3. 

a) Kaupungin työntekijäin vaatimus täyden palkan saamisesta suurlakon ajalta. 

b) Kaupungin yleisten töiden Hallituksen esitys samasta asiasta. 

Kunnan työntekijät vaativat 50 pennin korotusta tähänastiseen tuntipalkkaansa sekä 
täysiä palkkaetuja suurlaKon ajalta. 

Kaupungin yleisten töiden Hallitus, jonka asiana on ratkaista palkan määrä. jättää 
vaatimuksen palkan saamisesta suurlakon ajalta Kvston ratkaistavaksi sekä ilmoittaa. 
että vaatimukseen myöntyminen tuottaa kaupungille lähes 330,000 markan menon. 
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v. V.: 

Valiokunnan mielestä ei Kvstolla ole oikeutta käyttää kunnan varoja kaupungin työn
tekijäin palkkaukseen muuten kuin työsuorituksen vastikkeena. 

Kvsto: 
Vaatimus hyljättiin. 



Helsingissä, Sanoma!.- ja Kirjapain.-Osakeyhtiön kirjapaino, 1918. 
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